
Bezirksklasse 3 Saison: 2018/2019

1. Spieltag Pkt EP Holz Diff.
01.09.2018 11:00 Uhr BS Überherrn 3 : KSC Dilsburg 1 2 : 1 19 : 17 2853 : 2784 +69

Nr PassNr Name Ergebnis EP PassNr Name Ergebnis EP
1 137311 Pontius, Uwe 773 8 50253 Faust, Annika 668 2
2 50374 Conrad, Tanja 710 6 50306 Suttor, Reiner 687 3
3 50365 Johannes, Andreas 663 1 95018 Ziegler, Jörg 720 7
4 49916 Klein, Dietmar 707 4 21658 Müller, Nico 709 5

30.08.2018 18:00 Uhr KSC Dillingen 3 : KSC Dillingen 2 0 : 3 10 : 26 2707 : 2930 -223

1 137376 Rupp, Edgar 666 2 15912 Müller, Sieglinde 722 7
2 50316 Klein, Wolfgang 707 4 50568 Zweiacker, Bodo 720 5
3 95286 Frate, Hans 668 3 50554 Boost, Gustav 766 8
4 50560 Holl, Werner 666 1 95290 Frate, Tobias 722 6

01.09.2018 14:30 Uhr KF Schaffhausen 05 2 : SKC Differten 1 2 : 1 21 : 15 2854 : 2768 +86

1 35750 Hepper, Fritz 736 6 95141 Klein, Jörg 686 4
2 50520 Kochheim, Harald 666 2 95137 Hess, Karsten 657 1
3 50528 Bartholme, Walter 701 5 95142 Sengespeick, Uwe 747 7
4 50526 Decker, Dietmar 751 8 95140 Kiefer, Gerd 678 3

01.09.2018 16:30 Uhr ESV Saarbrücken 3 : PostSV Saarbrücken 2 3 : 0 22 : 14 2948 : 2727 +221

1 35737 Schütz, Erich 785 8 35903 Stief, Sabine 608 1
2 95072 Schneider, Robert 719 5 50587 Weber, Claus 750 7
3 15987 Leinen, Dieter 703 3 94975 Stelzner, Jürgen 666 2
4 95067 Kullmann, Hans-Dieter 741 6 94963 Bintz, Christian 703 4

Tabelle Gesamt Heim Auswärts

Pl. Mannschaft Sp. +/- Pkt EP Holz Sp. +/- Pkt EP Holz Sp. +/- Pkt EP Holz

1 KSC Dillingen 2 1 3 3 26 2930 0 0 0 0 0 1 3 3 26 2930

2 ESV Saarbrücken 3 1 0 3 22 2948 1 0 3 22 2948 0 0 0 0 0

3 KF Schaffhausen 05 2 1 -1 2 21 2854 1 -1 2 21 2854 0 0 0 0 0

4 BS Überherrn 3 1 -1 2 19 2853 1 -1 2 19 2853 0 0 0 0 0

5 KSC Dilsburg 1 1 1 1 17 2784 0 0 0 0 0 1 1 1 17 2784

6 SKC Differten 1 1 1 1 15 2768 0 0 0 0 0 1 1 1 15 2768

7 PostSV Saarbrücken 2 1 0 0 14 2727 0 0 0 0 0 1 0 0 14 2727

8 KSC Dillingen 3 1 -3 0 10 2707 1 -3 0 10 2707 0 0 0 0 0

Rangliste (Top 25) EwPunkte Ø EwPunkte Spiele Ø Holz

Pl. Name Verein G H A Ges. Heim Ausw. G H A Ges. Heim Ausw.

1 Schütz, Erich ESV Saarbrücken 8 8 0 8 8 1 1 0 785 785

2 Pontius, Uwe BS Überherrn 8 8 0 8 8 1 1 0 773 773

3 Boost, Gustav KSC Dillingen 8 0 8 8 8 1 0 1 766 766

4 Decker, Dietmar KF Schaffhausen 05 8 8 0 8 8 1 1 0 751 751

5 Weber, Claus PostSV Saarbrücken 7 0 7 7 7 1 0 1 750 750

6 Sengespeick, Uwe SKC Differten 7 0 7 7 7 1 0 1 747 747

7 Müller, Sieglinde KSC Dillingen 7 0 7 7 7 1 0 1 722 722

8 Ziegler, Jörg KSC Dilsburg 7 0 7 7 7 1 0 1 720 720

9 Kullmann, Hans-Dieter ESV Saarbrücken 6 6 0 6 6 1 1 0 741 741

10 Hepper, Fritz KF Schaffhausen 05 6 6 0 6 6 1 1 0 736 736

11 Frate, Tobias KSC Dillingen 6 0 6 6 6 1 0 1 722 722

12 Conrad, Tanja BS Überherrn 6 6 0 6 6 1 1 0 710 710

13 Zweiacker, Bodo KSC Dillingen 5 0 5 5 5 1 0 1 720 720

14 Schneider, Robert ESV Saarbrücken 5 5 0 5 5 1 1 0 719 719
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15 Müller, Nico KSC Dilsburg 5 0 5 5 5 1 0 1 709 709

16 Bartholme, Walter KF Schaffhausen 05 5 5 0 5 5 1 1 0 701 701

17 Klein, Dietmar BS Überherrn 4 4 0 4 4 1 1 0 707 707

18 Klein, Wolfgang KSC Dillingen 4 4 0 4 4 1 1 0 707 707

19 Bintz, Christian PostSV Saarbrücken 4 0 4 4 4 1 0 1 703 703

20 Klein, Jörg SKC Differten 4 0 4 4 4 1 0 1 686 686

21 Leinen, Dieter ESV Saarbrücken 3 3 0 3 3 1 1 0 703 703

22 Suttor, Reiner KSC Dilsburg 3 0 3 3 3 1 0 1 687 687

23 Kiefer, Gerd SKC Differten 3 0 3 3 3 1 0 1 678 678

24 Frate, Hans KSC Dillingen 3 3 0 3 3 1 1 0 668 668

25 Faust, Annika KSC Dilsburg 2 0 2 2 2 1 0 1 668 668
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